
 

ПРИКАЗ 

09.06.2025 г                                                                               № 276 

О зачислении обучающихся в класс инженерной направленности «Сириус» на 2025–

2026 учебный год 

В соответствии с уставом школы, Положением о классах «Сириус», на основании результатов 

индивидуального отбора (диагностической работы на платформе «Сириус»), а также рекомендаций 

комиссии по отбору учащихся в профильные инженерные классы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 7 класс инженерной направленности «Сириус» на 2025–2026 учебный год 

следующих обучающихся: 

№ Фамилия, имя ученика Класс Основание 

1 Хрусталев Арсений Владиславович 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

2 Меджидов Тимур Александрович 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

3 Шорникова Евгения Руслановна 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

4 Кабанин Андрей Вячеславович 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

5 Коробов Илья Алексеевич 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

6 Невский Герман Александрович 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

7 Мельников Денис Евгеньевич 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

8 Волкова Милена Юрьевна 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

9 Овчинников Ярослав Юрьевич 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

10 Куксина Вероника Витальевна 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

11 Иванова Дарья Евгеньевна 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

12 Уринов Али Рустамович 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

13 Сукиасян Карен Артурович 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

14 Разумов Александр Алексеевич 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

15 Тетерин Дмитрий Андреевич 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

16 Литвинчук Иван Александрович 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

17 Бойцова Елизавета Антоновна 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

18 Бондарева Карина Витальевна 7 «Сириус» рекомендован комиссией  

2. Назначить классным руководителем инженерного класса «Сириус» на 2025–2026 учебный год 

Чижик Ирину Сергеевну. 

3. Заместителю директора по УВР Бурковой Т. Д.: 

o организовать вводное собрание для родителей и обучающихся; 

o разработать учебный план с учётом профиля; 

o согласовать сетевое взаимодействие с ТПУ, детским технопарком «Кванториум» и 

платформой «Сириус. Регион». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы: Е. В. Астраханцева/_________________ 

                               М.П. 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 16 г. Томска 


		2025-06-09T15:25:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА




